МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

2 микрорайон, дом 7.  628195  п.г.т.Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра,Тюменской обл.

тел. (34672) 2-10-15, приѐмная (34672) 2-10-25

e-mail: Talinsch@oktregion.ru,, сайт школы: http://okttalsch7.86.i-schools.ru

« 01 » сентября 20 22 г.

ПРИКАЗ

 № 222-од

г.п. Талинка

Об утверждении Положения

о системе наставничества педагогических работников

в образовательной организации

Для организации наставнической деятельности и оказания методической помощи

педагогам МБОУ «Талинская СОШ»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации МБОУ «Талинская СОШ» (Приложение 1).

2. Разместить на сайте образовательной организации:

- Положение о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации;

- программу Целевой модели наставничества МБОУ «Талинская СОШ»;

-  дорожную карту внедрения системы наставничества в МБОУ «Талинская

СОШ»;

- Приказ об утверждении Целевой модели наставничества в МБОУ «Талинская

СОШ»;

- Приказ о внедрении целевой модели наставничества, о назначении

координатора и кураторов внедрения Целевой модели наставничества МБОУ

«Талинская СОШ», об утверждении наставников.

 3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Мананников Е.В.

mailto:Talinsch@oktregion.ru
http://okttalsch7.86.i-schools.ru/